

## Guldager Rådgivning APS

Højagervej 9  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 89 22 97

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/01 2024

---

Lars Guldager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Guldager Rådgivning APS  
Højagervej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 89 22 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 25. november 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Guldager, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder. Selskabets formål er virksomhed med bygherrerådgivning, anden teknisk rådgivning vedrørende fast ejendom samt rådgivning om udbud og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 22.474, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 100.350.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> 13 mdr. kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>709.283</b>	<b>588.181</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(680.692)</u>	<u>(552.028)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>28.591</b>	<b>36.153</b>
Finansielle indtægter	2	475	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(18)</u>	<u>(414)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.048</b>	<b>35.739</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(6.574)</u>	<u>(7.863)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>22.474</b>	<b>27.876</b>
Overført resultat		<u>22.474</u>	<u>27.876</u>
		<b>22.474</b>	<b>27.876</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	13 mdr. kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.883	101.250
Selskabsskat		13.488	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>81.371</b></u>	<u><b>101.250</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>113.455</b></u>	<u><b>82.250</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>194.826</b></u>	<u><b>183.500</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>194.826</b></u>	<u><b>183.500</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	13 mdr. kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		50.350	27.876
<b>Egenkapital</b>		<u>100.350</u>	<u>77.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	7.863
Anden gæld		89.476	92.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>94.476</u>	<u>105.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>94.476</u>	<u>105.624</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>194.826</u>	<u>183.500</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.876	77.876
Årets resultat	0	22.474	22.474
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.350</b>	<b>100.350</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	13 mdr. kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	613.664	532.133
Pensioner	60.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	7.028	3.895
	<u>680.692</u>	<u>552.028</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>475</u>	<u>0</u>
	<u>475</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>414</u>
	<u>18</u>	<u>414</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.512	7.863
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>6.574</u>	<u>7.863</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		